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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 802/1 Prot. Shkodér, mé& 19.12.2023

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 85, daté 30.11.2023 t& K&shillit Bashkiak Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave t& tij funksionale pércaktuar né dispozitat e ligjit
nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, ligjit nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Per
veteqeverisjen vendore” i pérditésuar, ligjit Nr.9632/2008 “Pér sistemin ¢ taksave dhe tarifave
vendore” i ndryshuar, ligj Nr.10279/2010 “Per kundravajtjet administrative”, analizoi vendimin
Nr. 85, daté 30.11.2023 té Késhillit Bashkiak Vau Dejés “Pér shtyrje afati té zbatimit t& nivelit
t& gjobave t&¢ VKB Nr.79/2022 pér nivelin e gjobave, shkeljet q& pérb&jné kundravajje
administrative pér vitin 2024, - ‘

Prefekti ju autorizon procedim té métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI

Majlinda ANGONI

s

Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI BASHKIAK

_VENDIM
Nr. (fﬁ daté D0. /). 2023

Per:

Shtyrjen e afatit te zbatimit té nivelit te gjobave sipas vendimit té KB nr.65 daté 26.11.2021
pér “Miratimin e vendosjes sé gjobave, pér shkeljet qé pérbéjne kundravajtje
administrative, pér vitin 2022”, lene ne fuqi me VKB nr. 79, date 30.11.2022,né Bashkine
Vau-Dejés”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 139/2015, daté 17.12.2015. “Pér vetégeverisjen vendore™; Ligjin nr.
9632, dat¢ 30.10.2006, “Pér sistemin e taksave vendore”. i ndryshuar; Ligjin nr. 9920, dat¢
19.05.2008 *“Pér progedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé™, i ndryshuar; Ligjin nr. 10279.
date 20.05.2010 “Per kundravajtjet administrative™. i neni 6, pika b, neni 10, pika,3, Ligji Nr.
10433, date 16.6.2011 “Pér inspektimin né Republiken e Shqiperise”ligji Nr. 8224, date
15.5.1997 “Pér organizimin dhe funksionimin e policisé¢ bashkiake™, i ndryshuar. i propozojme
keshillit bashkise te

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Mbi shtyrjen e afatit te zbatimit te nivelit té gjobave sipas vendimit té KB nr.65 daté
26.11.2021 pér “Miratimin e vendosjes se gjobave, pér shkeljet qé pérbéjné kundravaijtje
administrative pér vitin 2022”, lene ne fuqi me VKB nr. 79, date 30.11.2022, né Bashkine
Vau-Dejés”.

2.Efektet fillojne shtrihen nga 01.01 20’74 derl me-3.1.12.2024
3. Ngarkohen Sektori Taksave dhe tanféve Vendore Bashkia Vau-dejes.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité mb}is thaHJes publlke (sipas pércaktimeve té nenit 55. pika 6, t€ Ligjit
nr. 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen vendore? )
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Sekretari i Késh Hu Baqh
Ardian Celepija
Miratuar me Z 5 vota
Vota Pro__/ Y
Vota Kunder

Vota Abstenim =

Zbardhur me daté 05 /) 0§-72. Lol 3

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon Faks (00355 2612 0006, e-mail: info'‘@vaudejes.gov.al



